



RONALDO NAZARENO BARRA DE LEÃO 42872502220
CNPJ: 41.032.008/0001-17

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO

Segue planilha de proposta de preços solicitadas no dia 03 de janeiro de 2022 pelo Setor de Compras do Município de Santarém Novo Pará, referente a Constituição de registro de preço objetivando a contratação de empresa especializada em prestação de Serviços Gráficos, destinados a suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Educação Santarém Novo - PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	BANNERS		20,000	UNIDADE	180,00	3600,00

Especificação : MEDINDO: 100X150CM, IMPRESSÃO EM POLICROMIA, SOBRE LONA VINILICA, ACABAMENTO COM DUAS HASTES, UMA EM CADA EXTREMIDADE, SENDO UMA CORDA DE SUSTENTAÇÃO PARA SUPORTE DESMONTAVEL.

Valor total extenso:

2	FOLDER INFORMATIVO		200,000	UNIDADE	1,80	360,00
---	--------------------	--	---------	---------	------	--------

Especificação : TAM. 21X29,7CM, PAPEL COUCHÊ 115G, 4X4 COR

Valor total extenso:

3	CONVITES PARA EVENTOS		29,000	UNIDADE	3,00	87,00
---	-----------------------	--	--------	---------	------	-------

Especificação : Formato A4 em Policromia Frente e Verso no Papel Couchê 230

Valor total extenso:

4	CARIMBOS AUTOMATICOS		40,000	UNIDADE	45,00	1800,00
---	----------------------	--	--------	---------	-------	---------

Valor total extenso:

5	PASTAS PARA CONFERENCIA 2022.		100,000	UNIDADE	7,50	750,00
---	-------------------------------	--	---------	---------	------	--------

Especificação : PASTAS PARA CONFERENCIA 2022.

Valor total extenso:

6	DIARIO DE CLASSE EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 30 PAGINAS PAPEL.		365,000	UNIDADE	28,50	10402,50
---	--	--	---------	---------	-------	----------

Especificação : DIARIO DE CLASSE EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 30 PAGINAS PAPEL.

Valor total extenso:

7	BANNER COM ILHOS 2,00X3,00 METROS PARA CONFERENCIA 2022.		1,000	UNIDADE	500,00	500,00
---	--	--	-------	---------	--------	--------

Especificação : BANNER COM ILHOS 2,00X3,00 METROS PARA CONFERENCIA 2022.

Valor total extenso: dezessete mil e quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos

Total : 17499,50

A condição de pagamento e de 30 dias após a entrega dos itens, a condição de entrega e de no máximo 05 dias após o recebimento da ordem de serviços.

O prazo de validade dessa proposta e de 90 dias corridos a partir de sua assinatura.

RONALDO NAZARENO
BARRA DE LEAO
42872502220:4103200
8000117

Assinado de forma digital por
RONALDO NAZARENO BARRA DE
LEAO
42872502220:41032008000117

Santarém Novo – PA, 12 de janeiro de 2021.

RONALDO NAZARENO BARRA DE LEÃO 42872502220
CNPJ: 41.032.008/0001-17